
 
 

UCHWAŁA NR LXV/701/22 
RADY MIASTA OTWOCKA 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa na terenie Miasta Otwocka 
na rok szkolny 2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.),  art. 39a ust. 3 w związku z art. 94 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) Rada Miasta Otwocka uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa, z podziałem na jego rodzaje na terenie Miasta Otwocka na 
rok szkolny 2022/2023, w następującej wysokości: 

1) Paliwa płynne: 

a) benzyna - 7,34 zł, 

b) olej napędowy - 7,16 zł, 

2) Paliwa gazowe: 

a) gaz LPG - 3,67 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Otwocka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Otwocka 
 
 

Monika Joanna Kwiek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 6169


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-03T10:16:14+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




